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Kendelse 
Afsagt den 16. februar 2023 

af 
DMU’s Disciplinærnævn 

 
 
Sagsnr. 01-23 
XXXX, klager over XXXX, ifm. frakendelse af klagers officiallicenser. 
 
Klagen 
Efter udført dommerjob ifm. DM i Randers og efterfølgende korrespondance mellem flere involverede parter, 
frasiger klager sig sine dommeropgaver i Danmark og internationalt. Han får herefter slettet alle sine 
officiallicenser af XXXX. Klager mener herefter at indstævnte XXXX, gør sig skyldig i ”magtmisbrug, selvjustits og 
personlig forfølgelse”. 
 
Hændelsens tidspunkt 
Fra juli 2022 til november 2022. 
 

***** 
 
Til afgørelsen har Disciplinærnævnet modtaget følgende dokumenter: 
  
Dokumenter: 
1. Klage DN 01-23  
2. Vidneudsagn XXXX 
3. Vidneudsagn indstævnte 
4. Vidneudsagn XXXX 
5. Vidneudsagn XXXX 
6. Vidneudsagn XXXX 
7. Vidneudsagn XXXX 
8. Vidneudsagn XXXX 
9. Vidneudsagn XXXX 
9a. Bilag XXXX 
Bilag fra indstævnte: 
10. A-DM i Randers 
11. Vid. Henvendelse vedrørende banesyn i Randers 
12. Henvendelse vedrørende banesyn i Randers 
13. Vedr. XXXX 
14. XXXX sagen 
15. Referat af SK møde 07-22 
16. XXXX klub licenser 
17. XXXX licenser 
 
Desuden 
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18. DMU Alment Reglement 2023 
 

***** 
Disciplinærnævnets sagsfremstilling 

 
Disciplinærnævnet har modtaget klagen fra XXXX, d. 26. januar 2023.  
Efter gennemlæsning af dokumenter og bilag, kan Disciplinærnævnet konstatere, at Alment Reglements 
bestemmelse B.8.2 procedure for klage ikke er overholdt, da forældelsesfristen på 21 dage fra hændelsen, er 
overskredet. 
 
 
Disciplinærnævnet bemærker følgende: 
Disciplinærnævnet har ikke taget stilling til anklagerne i sagen men udelukkende vurderet om procedurerne for 
klager er blevet overholdt. 
 

***** 
Disciplinærnævnet afsiger herefter følgende kendelse 

 
Disciplinærnævnet afviser klagen pga. overskreden klagefrist. Klagegebyret vil ikke blive tilbagebetalt. 
 
Afgørelsen er enstemmig.  
 
I afgørelsen har deltaget: Jimmi Grensteen, Lone Simonsen og Jens Olaf Hersom.  
 
Denne kendelse kan ankes til DMU’s Ordensnævn i henhold til §8 i Alment Reglement og dertil hørende 
bestemmelser senest 28 dage fra kendelsesdatoen. 

 
 

Brøndby, den 16. februar 2023 
På vegne af Disciplinærnævnet 

 
Jesper Søe Bergmann 

jsb@dmusport.dk 
Sportskonsulent 
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